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56859

46074

54783

49959

49683

53265

56429

45892

55860

AGUILAR CHINCHILLA, MARIO

ALMEIDA HERNÁNDEZ, IGOR

ALVAREZ GONZALEZ, DAVID

ANTEPARA SOLORZANO, 
MELANY DIOSELINA

BALEA FERNÁNDEZ, DANIEL

BARRERO CARRASCO, JORGE

BERRIO GARACHANA, ALEX

BURGOS GONZALEZ, ALAIN

CAIZA GUERRERO, RONNY 
ABRAHAN

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  5,75

  6,62

  5,70

  6,63

  5,00

  5,21

  6,32

  8,20

  6,24

  2,00

  1,00

  1,00

  2,00

  2,00

  0,00

  0,00

  2,00

  1,00

  2,00

  2,00

  1,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  3,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  5,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  5,00

  0,00

  0,00

  0,00

  5,00

  5,00

  5,00

  5,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

1

1

2

1

2

1

2

1

1

1

2

1

1

2

3

4

Dirección de Cocina

Mecatrónica Industrial

Automatización y Robótica Indust

Comercio Internacional

Administración y Finanzas

Mecatrónica Industrial

Automatización y Robótica Indust

Mecatrónica Industrial

Administración y Finanzas

Mantenimiento Electromecánico

Mecanizado

Mecanizado

Mecatrónica Industrial

Programación de la Producción e

Diseño en Fabricación Mecánica

Automatización y Robótica Indust

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

INSTITUTO TÉCNICO INDUST

INSTITUTO TÉCNICO INDUST

RÍO EBRO

INSTITUTO TÉCNICO INDUST

INSTITUTO TÉCNICO INDUST

INSTITUTO TÉCNICO INDUST

RÍO EBRO

INSTITUTO TÉCNICO INDUST

INSTITUTO TÉCNICO INDUST

INSTITUTO TÉCNICO INDUST

INSTITUTO TÉCNICO INDUST

INSTITUTO TÉCNICO INDUST

INSTITUTO TÉCNICO INDUST

INSTITUTO TÉCNICO INDUST

INSTITUTO TÉCNICO INDUST

RÍO EBRO

MIRANDA DE EBRO

MIRANDA DE EBRO

MIRANDA DE EBRO

MIRANDA DE EBRO

MIRANDA DE EBRO

MIRANDA DE EBRO

MIRANDA DE EBRO

MIRANDA DE EBRO

MIRANDA DE EBRO

MIRANDA DE EBRO

MIRANDA DE EBRO

MIRANDA DE EBRO

MIRANDA DE EBRO

MIRANDA DE EBRO

MIRANDA DE EBRO

MIRANDA DE EBRO

  7,75

  7,62

  7,62

  7,70

  7,70

  6,63

  6,63

 12,00

 11,21

  8,32

  8,32

 12,20

 13,24

 13,24

 13,24

 13,24

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

BURGOS
MIRANDA DE EBRO
9004099 INSTITUTO TÉCNICO INDUSTRIAL DE MIRANDA

Nº 
Solicitud

Fam.
Num.

Exp.
Acad..Alumno/a Prior. Estudio Curso Turno

Centro
Localidad

CyL/
Lim.

Mod.
Bac.

Mat.
Bac.

Tít.
FPB

Tít.
GM.

Pru.
Acc.

Total

Criterios
Comunes Criterios Específicos

Vía
Acc.

3

3

3

2

2

3

3

2

1

1

1

2

1

1

1

1

Grado

S

S

S

S

S

S

S

S

S

M

M

M

S

S

S

S

Res..
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39961

55437

42028

49756

50915

50890

43464

43461

52668

CONCEPCIÓN NOGUERA, 
ROBERSY NAKARY

COZMA SERBANOIU, CLAUDIA
FLORENTINA

DE LA CRUZ MOLINA, 
ALFREDO 

FEIJOO VALAREZO, AMADA 
GRACIELA

FERNANDEZ ORTIZ, JAVIER

GABARRI BORJA, AITOR

GABARRI GABARRI, RAUL

GAROÑA GARCÍA, IZAN

GONZÁLEZ DE CELIS, PABLO

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  2,00

  0,00

  0,00

  9,60

  5,00

  5,00

  7,63

  6,06

  6,69

  5,09

  5,52

  5,00

  0,00

  2,00

  2,00

  0,00

  0,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  1,00

  1,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  3,00

  3,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  5,00

  5,00

  5,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

1

1

2

1

2

1

2

1

2

3

1

2

1

1

1

2

Administración y Finanzas

Gestión Administrativa

Mantenimiento Electromecánico

Comercio Internacional

Transporte y Logística

Gestión Administrativa

Farmacia y Parafarmacia

Mecatrónica Industrial

Programación de la Producción e

Diseño en Fabricación Mecánica

Administración y Finanzas

Automatización y Robótica Indust

Mecanizado

Mantenimiento Electromecánico

Mecanizado

Mantenimiento Electromecánico

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

2º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

D

D

D

D

V

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

INSTITUTO TÉCNICO INDUST

INSTITUTO TÉCNICO INDUST

INSTITUTO TÉCNICO INDUST

INSTITUTO TÉCNICO INDUST

JUAN DE COLONIA

INSTITUTO TÉCNICO INDUST

MARÍA MADRE-POLITECNOS

INSTITUTO TÉCNICO INDUST

INSTITUTO TÉCNICO INDUST

INSTITUTO TÉCNICO INDUST

INSTITUTO TÉCNICO INDUST

RÍO EBRO

INSTITUTO TÉCNICO INDUST

INSTITUTO TÉCNICO INDUST

INSTITUTO TÉCNICO INDUST

INSTITUTO TÉCNICO INDUST

MIRANDA DE EBRO

MIRANDA DE EBRO

MIRANDA DE EBRO

MIRANDA DE EBRO

BURGOS

MIRANDA DE EBRO

BURGOS

MIRANDA DE EBRO

MIRANDA DE EBRO

MIRANDA DE EBRO

MIRANDA DE EBRO

MIRANDA DE EBRO

MIRANDA DE EBRO

MIRANDA DE EBRO

MIRANDA DE EBRO

MIRANDA DE EBRO

  9,60

  7,00

  7,00

  5,00

  5,00

  9,63

  9,63

 13,06

 13,06

 13,06

  7,69

  7,69

  9,09

  7,52

 10,00

 10,00

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

BURGOS
MIRANDA DE EBRO
9004099 INSTITUTO TÉCNICO INDUSTRIAL DE MIRANDA

Nº 
Solicitud

Fam.
Num.

Exp.
Acad..Alumno/a Prior. Estudio Curso Turno

Centro
Localidad

CyL/
Lim.

Mod.
Bac.

Mat.
Bac.

Tít.
FPB

Tít.
GM.

Pru.
Acc.

Total

Criterios
Comunes Criterios Específicos

Vía
Acc.

3

1

1

3

3

1

1

1

1

1

3

3

2

1

3

3

Grado

S

M

M

S

S

M

M

S

S

S

S

S

M

M

M

M

Res..

Dis
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55339

55811

47961

50100

39634

52592

43917

53952

GRANADERO PIRAO, EDURNE
ARANTZAZU

GUAYLLAS SARANGO, ANA 
CECILIA

HERRERO FONTECHA, 
ALEJANDRO

IVANESCU BRINZEI, DARIUS 
ILIE

IZARRA DORRIBO, ANDER

LAABIDAT KHALLADI, YASSINE

LEÓN SÁNCHEZ, CARLOS 
ENRIQUE

LUCANO CRUZATE, JUANA 
MARINA

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  2,00

  2,00

  0,00

  0,00

  6,83

  5,00

  6,59

  5,51

  6,86

  5,30

  5,38

  5,00

  1,00

  1,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  1,00

  1,00

  1,00

  2,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  3,00

  3,00

  0,00

  0,00

  3,00

  3,00

  3,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

1

2

1

2

3

4

1

2

1

2

1

2

1

2

3

1

1

Programación de la Producción e

Diseño en Fabricación Mecánica

Mecanizado

Cuidados Auxiliares de Enfermer

Peluquería y Cosmética Capilar

Cocina y Gastronomía

Mantenimiento Electromecánico

Mecanizado

Gestión Administrativa

Gestión Administrativa

Mantenimiento Electromecánico

Mecanizado

Mecanizado

Mantenimiento Electromecánico

Instalaciones Eléctricas y Automá

Mecanizado

Cocina y Gastronomía

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

INSTITUTO TÉCNICO INDUST

INSTITUTO TÉCNICO INDUST

INSTITUTO TÉCNICO INDUST

RÍO EBRO

RÍO EBRO

INSTITUTO TÉCNICO INDUST

INSTITUTO TÉCNICO INDUST

INSTITUTO TÉCNICO INDUST

INSTITUTO TÉCNICO INDUST

MERINDADES DE CASTILLA

INSTITUTO TÉCNICO INDUST

INSTITUTO TÉCNICO INDUST

INSTITUTO TÉCNICO INDUST

INSTITUTO TÉCNICO INDUST

RÍO EBRO

INSTITUTO TÉCNICO INDUST

INSTITUTO TÉCNICO INDUST

MIRANDA DE EBRO

MIRANDA DE EBRO

MIRANDA DE EBRO

MIRANDA DE EBRO

MIRANDA DE EBRO

MIRANDA DE EBRO

MIRANDA DE EBRO

MIRANDA DE EBRO

MIRANDA DE EBRO

VILLARCAYO

MIRANDA DE EBRO

MIRANDA DE EBRO

MIRANDA DE EBRO

MIRANDA DE EBRO

MIRANDA DE EBRO

MIRANDA DE EBRO

MIRANDA DE EBRO

  7,83

  7,83

  5,00

  5,00

  5,00

  5,00

  8,59

  8,59

 10,51

 10,51

 10,86

 10,86

 11,30

 11,30

 11,30

  7,38

  5,00

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

BURGOS
MIRANDA DE EBRO
9004099 INSTITUTO TÉCNICO INDUSTRIAL DE MIRANDA

Nº 
Solicitud

Fam.
Num.

Exp.
Acad..Alumno/a Prior. Estudio Curso Turno

Centro
Localidad

CyL/
Lim.

Mod.
Bac.

Mat.
Bac.

Tít.
FPB

Tít.
GM.

Pru.
Acc.

Total

Criterios
Comunes Criterios Específicos

Vía
Acc.

2

2

3

3

3

3

1

1

3

3

1

1

3

3

3

1

3

Grado

S

S

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

Res..
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49867

43031

38698

43848

39375

44803

MARIN ROMERO, ADRIAN

MARTIN PLAZA, DANIEL

MARTÍNEZ BENÍTEZ, DIEGO

MENA PACHECO, HUGO

MESQUITA FERNÁNDES, 
GISELE

MOLINUEVO BERRIO, MIKEL

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  6,05

  5,70

  8,50

  5,83

  6,74

  5,34

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  3,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

1

2

3

4

5

6

7

1

2

1

1

1

1

2

3

Mecanizado

Mantenimiento Electromecánico

Instalaciones Eléctricas y Automá

Electromecánica de Vehículos Au

Soldadura y Calderería

Cocina y Gastronomía

Instalaciones Eléctricas y Automá

Mantenimiento Electromecánico

Mecanizado

Diseño en Fabricación Mecánica

Mecanizado

Cocina y Gastronomía

Mantenimiento Electromecánico

Mecanizado

Instalaciones Eléctricas y Automá

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

D

D

D

D

V

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

INSTITUTO TÉCNICO INDUST

INSTITUTO TÉCNICO INDUST

RÍO EBRO

RÍO EBRO

FRAY PEDRO DE URBINA

INSTITUTO TÉCNICO INDUST

SANTA MARÍA LA NUEVA Y SA

INSTITUTO TÉCNICO INDUST

INSTITUTO TÉCNICO INDUST

INSTITUTO TÉCNICO INDUST

INSTITUTO TÉCNICO INDUST

INSTITUTO TÉCNICO INDUST

INSTITUTO TÉCNICO INDUST

INSTITUTO TÉCNICO INDUST

RÍO EBRO

MIRANDA DE EBRO

MIRANDA DE EBRO

MIRANDA DE EBRO

MIRANDA DE EBRO

MIRANDA DE EBRO

MIRANDA DE EBRO

BURGOS

MIRANDA DE EBRO

MIRANDA DE EBRO

MIRANDA DE EBRO

MIRANDA DE EBRO

MIRANDA DE EBRO

MIRANDA DE EBRO

MIRANDA DE EBRO

MIRANDA DE EBRO

  8,05

  8,05

  8,05

  8,05

  8,05

  8,05

  8,05

  7,70

  7,70

 10,50

  7,83

 11,74

  7,34

  7,34

  7,34

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

BURGOS
MIRANDA DE EBRO
9004099 INSTITUTO TÉCNICO INDUSTRIAL DE MIRANDA

Nº 
Solicitud

Fam.
Num.

Exp.
Acad..Alumno/a Prior. Estudio Curso Turno

Centro
Localidad

CyL/
Lim.

Mod.
Bac.

Mat.
Bac.

Tít.
FPB

Tít.
GM.

Pru.
Acc.

Total

Criterios
Comunes Criterios Específicos

Vía
Acc.

1

1

1

1

1

1

1

1

1

3

1

3

1

1

1

Grado

M

M

M

M

M

M

M

M

M

S

M

M

M

M

M

Res..
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48019

46911

44788

54444

42986

45690

50701

48294

46652

48827

47226

MUÑOZ TRIANA, LUIS 
ALBERTO

NIETO ROMERO, MARIA DEL 
CARMEN

OLAYA PEDRAZA,  LUIS 
ESTIVEN

PASCUAL CATEDIANO, ELENA

PEÑA BARRIO, SERGIO

PEÑA SANTIAGO, RAQUEL

PERIANES BARREDO, IVAN

PIPAON AGUIRREBEÑA, 
FERNANDO

PRADA MARTINEZ, CRISTIAN

PREDA, ISAC ALEXANDRU

REAL ESPINOSA, ARIADNA

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  2,00

  0,00

  0,00

  0,00

  2,00

  5,00

  6,38

  6,50

  5,90

  5,00

  5,32

  5,44

  5,44

  7,09

  5,00

  5,00

  0,00

  0,00

  0,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  1,00

  1,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  5,00

  5,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

1

2

3

1

1

1

2

1

2

1

1

1

1

1

1

2

Mecatrónica Industrial

Programación de la Producción e

Anatomía Patológica y Citodiagnó

Gestión Administrativa

Mecanizado

Mecatrónica Industrial

Programación de la Producción e

Cocina y Gastronomía

Mantenimiento Electromecánico

Gestión Administrativa

Cocina y Gastronomía

Mecatrónica Industrial

Mecatrónica Industrial

Mantenimiento Electromecánico

Gestión Administrativa

Cuidados Auxiliares de Enfermer

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

INSTITUTO TÉCNICO INDUST

INSTITUTO TÉCNICO INDUST

RÍO EBRO

INSTITUTO TÉCNICO INDUST

INSTITUTO TÉCNICO INDUST

INSTITUTO TÉCNICO INDUST

INSTITUTO TÉCNICO INDUST

INSTITUTO TÉCNICO INDUST

INSTITUTO TÉCNICO INDUST

INSTITUTO TÉCNICO INDUST

INSTITUTO TÉCNICO INDUST

INSTITUTO TÉCNICO INDUST

INSTITUTO TÉCNICO INDUST

INSTITUTO TÉCNICO INDUST

INSTITUTO TÉCNICO INDUST

RÍO EBRO

MIRANDA DE EBRO

MIRANDA DE EBRO

MIRANDA DE EBRO

MIRANDA DE EBRO

MIRANDA DE EBRO

MIRANDA DE EBRO

MIRANDA DE EBRO

MIRANDA DE EBRO

MIRANDA DE EBRO

MIRANDA DE EBRO

MIRANDA DE EBRO

MIRANDA DE EBRO

MIRANDA DE EBRO

MIRANDA DE EBRO

MIRANDA DE EBRO

MIRANDA DE EBRO

  5,00

  5,00

  5,00

  8,38

  8,50

  7,90

  7,90

  6,00

  6,00

  7,32

  9,44

 12,44

 14,09

  7,00

  7,00

  7,00

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

BURGOS
MIRANDA DE EBRO
9004099 INSTITUTO TÉCNICO INDUSTRIAL DE MIRANDA

Nº 
Solicitud

Fam.
Num.

Exp.
Acad..Alumno/a Prior. Estudio Curso Turno

Centro
Localidad

CyL/
Lim.

Mod.
Bac.

Mat.
Bac.

Tít.
FPB

Tít.
GM.

Pru.
Acc.

Total

Criterios
Comunes Criterios Específicos

Vía
Acc.

3

3

3

1

1

2

2

3

3

1

1

2

2

1

1

1

Grado

S

S

S

M

M

S

S

M

M

M

M

S

S

M

M

M

Res..
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46852

47037

42560

52291

54586

49694

47394

46548

39461

RELLOSO DANIEL, LEONARDO

RODRÍGUEZ LAGOS, SARA

RODRIGUEZ, CINTHIA 
ELIZABETH

RUEDA GONZÁLEZ, JAVIER

SOUSA VIEIRA, FABIO

SUSINOS PACHECO, SERGIO

TACURI VALAREZO, ALEX 
ANDRÉS

TAVERAS JIMENEZ, EDELVIN 
ENMANUEL

TORRES CIBERA, LARA

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  5,33

  5,19

  5,00

  6,24

  6,82

  5,42

  5,92

  5,95

  5,65

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  0,00

  0,00

  2,00

  1,00

  1,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  5,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  3,00

  3,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

1

1

2

3

4

1

2

1

1

2

1

2

1

1

1

Mecatrónica Industrial

Mecanizado

Cocina y Gastronomía

Instalaciones Eléctricas y Automá

Peluquería y Cosmética Capilar

Administración y Finanzas

Asistencia a la Dirección

Comercio Internacional

Mecanizado

Mantenimiento Electromecánico

Mantenimiento Electromecánico

Mecanizado

Diseño en Fabricación Mecánica

Cocina y Gastronomía

Cocina y Gastronomía

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

INSTITUTO TÉCNICO INDUST

INSTITUTO TÉCNICO INDUST

INSTITUTO TÉCNICO INDUST

RÍO EBRO

RÍO EBRO

INSTITUTO TÉCNICO INDUST

JUAN DE COLONIA

INSTITUTO TÉCNICO INDUST

INSTITUTO TÉCNICO INDUST

INSTITUTO TÉCNICO INDUST

INSTITUTO TÉCNICO INDUST

INSTITUTO TÉCNICO INDUST

INSTITUTO TÉCNICO INDUST

INSTITUTO TÉCNICO INDUST

INSTITUTO TÉCNICO INDUST

MIRANDA DE EBRO

MIRANDA DE EBRO

MIRANDA DE EBRO

MIRANDA DE EBRO

MIRANDA DE EBRO

MIRANDA DE EBRO

BURGOS

MIRANDA DE EBRO

MIRANDA DE EBRO

MIRANDA DE EBRO

MIRANDA DE EBRO

MIRANDA DE EBRO

MIRANDA DE EBRO

MIRANDA DE EBRO

MIRANDA DE EBRO

 12,33

  7,19

  7,19

  7,19

  7,19

  5,00

  5,00

  8,24

 10,82

 10,82

  7,42

  7,42

  7,92

  7,95

  7,65

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

BURGOS
MIRANDA DE EBRO
9004099 INSTITUTO TÉCNICO INDUSTRIAL DE MIRANDA

Nº 
Solicitud

Fam.
Num.

Exp.
Acad..Alumno/a Prior. Estudio Curso Turno

Centro
Localidad

CyL/
Lim.

Mod.
Bac.

Mat.
Bac.

Tít.
FPB

Tít.
GM.

Pru.
Acc.

Total

Criterios
Comunes Criterios Específicos

Vía
Acc.

2

1

1

1

1

3

3

1

3

3

1

1

3

1

1

Grado

S

M

M

M

M

S

S

S

M

M

M

M

S

M

M

Res..
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41689

49718

44464

56313

46543

UCHUARI ALVAREZ, DANIEL

VALLEJO SANCHEZ - 
MAYORAL, MIGUEL ÁNGEL

VELASCO GONZALEZ, GAIZKA

VILLAR GARCÍA, Mª DOLORES

ZUDAIRE SERNA, ZOE

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  5,52

  5,76

  5,49

  5,00

  5,37

  2,00

  2,00

  2,00

  1,00

  1,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  5,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

1

2

1

1

2

1

2

1

2

Mecanizado

Electromecánica de Vehículos Au

Administración y Finanzas

Gestión Administrativa

Mecanizado

Dirección de Cocina

Dirección de Cocina

Mantenimiento Electromecánico

Mecanizado

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

D

D

D

D

D

D

D

D

D

INSTITUTO TÉCNICO INDUST

RÍO EBRO

INSTITUTO TÉCNICO INDUST

INSTITUTO TÉCNICO INDUST

INSTITUTO TÉCNICO INDUST

INSTITUTO TÉCNICO INDUST

LA FLORA

INSTITUTO TÉCNICO INDUST

INSTITUTO TÉCNICO INDUST

MIRANDA DE EBRO

MIRANDA DE EBRO

MIRANDA DE EBRO

MIRANDA DE EBRO

MIRANDA DE EBRO

MIRANDA DE EBRO

BURGOS

MIRANDA DE EBRO

MIRANDA DE EBRO

  7,52

  7,52

 12,76

  6,49

  6,49

  7,00

  7,00

  7,37

  7,37

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

BURGOS
MIRANDA DE EBRO
9004099 INSTITUTO TÉCNICO INDUSTRIAL DE MIRANDA

Nº 
Solicitud

Fam.
Num.

Exp.
Acad..Alumno/a Prior. Estudio Curso Turno

Centro
Localidad

CyL/
Lim.

Mod.
Bac.

Mat.
Bac.

Tít.
FPB

Tít.
GM.

Pru.
Acc.

Total

Criterios
Comunes Criterios Específicos

Vía
Acc.

1

1

1

1

1

3

3

1

1

Grado

M

M

S

M

M

S

S

M

M

Res..


